Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 259,001.01

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 259,001.01

Total 259,001.01

El monto de : **Doscientos cincuenta y nueve  mil un con 01/100 (259,001.01)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1753197840887DkzZr